

# Deber Ventilation ApS

Kraftsværksvej 11  
Skærbæk  
7000 Fredericia

CVR-nr. 33053126

## Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. oktober 2021

---

Søs Dahlhus  
Dirigent

# Deber Ventilation ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## **Deber Ventilation ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Deber Ventilation ApS Kraftsværksvej 11 Skærbæk 7000 Fredericia
CVR-nr.	33053126
Stiftelsesdato	25. juni 2010
Regnskabsår	1. juli 2020 - 30. juni 2021
<b>Bestyrelse</b>	Morten Gram Pedersen Søs Dahlhus Tom Gram Pedersen Kasper Fromberg Kiehn
<b>Direktion</b>	Tom Gram Pedersen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **Deber Ventilation ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i installation og vedligeholdelse af ventilationsanlæg.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2020 - 30. juni 2021 udviser et resultat på kr. 637.917, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en balancesum på kr. 4.561.073, og en egenkapital på kr. 757.580.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Deber Ventilation ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.381.923</b>	<b>3.378.796</b>
Personaleomkostninger	1	-4.311.828	-3.890.961
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-156.559	-168.542
<b>Driftsresultat</b>		<b>913.536</b>	<b>-680.707</b>
Andre finansielle indtægter		6.131	5.294
Finansielle omkostninger		-97.262	-112.741
<b>Resultat før skat</b>		<b>822.405</b>	<b>-788.154</b>
Skat af årets resultat	2	-184.488	171.928
<b>Årets resultat</b>		<b>637.917</b>	<b>-616.226</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		637.917	-616.226
<b>Resultatdisponering</b>		<b>637.917</b>	<b>-616.226</b>

## Deber Ventilation ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	257.722	267.659
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>257.722</b>	<b>267.659</b>
Deposita		81.500	81.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>81.500</b>	<b>81.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>339.222</b>	<b>349.159</b>
Råvarer og hjælpematerialer		519.811	538.820
<b>Varebeholdninger</b>		<b>519.811</b>	<b>538.820</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.102.235	1.490.093
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	554.248	347.537
Udskudte skatteaktiver		0	144.012
Tilgodehavende selskabsskat		12.000	18.000
Andre tilgodehavender		0	190.370
Periodeafgrænsningsposter		31.499	17.200
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.699.982</b>	<b>2.207.212</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.058</b>	<b>2.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.221.851</b>	<b>2.748.090</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.561.073</b>	<b>3.097.249</b>

## Deber Ventilation ApS

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		258.000	258.000
Overført resultat		499.580	-138.337
<b>Egenkapital</b>		<b>757.580</b>	<b>119.663</b>
Hensættelser til udskudt skat		40.476	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>40.476</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		129.769	191.463
Anden gæld		83.204	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>212.973</b>	<b>191.463</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		62.000	62.000
Gæld til banker		50.006	423.363
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder		31.921	59.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		953.665	507.840
Gæld til associerede virksomheder		58.237	55.998
Anden gæld		2.340.389	1.615.770
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.826	61.594
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.550.044</b>	<b>2.786.123</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.763.017</b>	<b>2.977.586</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.561.073</b>	<b>3.097.249</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Særlige poster	8		

## Deber Ventilation ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	258.000	-138.337	119.663
Årets resultat		637.917	637.917
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>258.000</b>	<b>499.580</b>	<b>757.580</b>

Selskabskapitalen består af 25.800 anparter á 10 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Deber Ventilation ApS

### Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.908.702	3.492.265
Pensioner	265.077	251.165
Andre omkostninger til social sikring	73.506	42.777
Andre personalemkostninger	64.543	104.754
	<b>4.311.828</b>	<b>3.890.961</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	11	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af eventualskat	184.488	-171.928
	<b>184.488</b>	<b>-171.928</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	972.158	867.314
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	119.310	264.844
Afgang i årets løb	-168.338	-160.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>923.130</b>	<b>972.158</b>
Af- og nedskrivninger primo	-704.499	-621.971
Årets afskrivninger	-105.199	-122.528
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	144.290	40.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-665.408</b>	<b>-704.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>257.722</b>	<b>267.659</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	4.670.261	4.097.524
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-4.147.934	-3.809.545
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>522.327</b>	<b>287.979</b>
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettertilgodehavender	554.248	347.537
Nettoforpligtelser	-31.921	-59.558
	<b>522.327</b>	<b>287.979</b>

## Deber Ventilation ApS

### Noter

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	129.769	62.000	0
Anden gæld, hjælpepakker	83.204	0	0
	<b>212.973</b>	<b>62.000</b>	<b>0</b>

#### 6. Eventualforpligtelser

Operationel leasing.

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler for følgende beløb:

De samlede leasingforpligtelser for perioden 1. juli 2021 - 1.marts 2025 udgør kr. 191.300.

#### 7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er afgivet virksomhedspant på tkr. 2.400 overfor pengeinstitut med sikkerhed i varelager, driftsmateriel samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser den regnskabsmæssig værdi udgør pr. 30. juni 2021 på tkr. 3.780. Derudover er der tinglyst ejerpantebrev på tkr 150 i Honda Odyssey.

Herudover er afgivet alm. garanti for udført arbejde.

#### 8. Særlige poster

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Covid-19 lønkompensation	46.000	184.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>46.000</b>	<b>184.000</b>

Selskabet har i indeværende regnskabårs modtaget Covid-19 lønkompenation.



# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kasper Fromberg Kiehn

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-810901303217

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-10-15 13:56:31 UTC

NEM ID 

## Søs Friis Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-611934390268

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-10-15 14:01:21 UTC

NEM ID 

## Morten Gram Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-039490451263

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-10-15 17:19:36 UTC

NEM ID 

## Tom Gram Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-983140063741

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-10-18 07:42:49 UTC

NEM ID 

## Tom Gram Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-983140063741

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-10-18 07:42:49 UTC

NEM ID 

## Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: CVR:27619096-RID:60131324

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-10-18 07:50:11 UTC

NEM ID 

## Søs Friis Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-611934390268

IP: 195.215.xxx.xxx

2021-10-18 07:51:48 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DLK5Y-LVFLE-QM73J-CDEKP-NLN51-ESTGH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>